
Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2020

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 60: MINISTERIO DE CULTURA Y COMUNICACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE TURISMO Y CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE TURISMO Y CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
57.361.0004830101 2.401.000 56.680.000 2.500.000 14.121.000 130.563.000 2.500.000 133.063.000

2.500.000 14.121.000 130.563.000 2.500.000 133.063.0002.401.00057.361.000 56.680.000Total Prog. 1
7.697.0004830116 891.000 2.854.000 11.442.000 11.442.000

11.442.000 11.442.000891.0007.697.000 2.854.000Total Prog. 16
4830117 415.000 1.349.000 1.764.000 1.764.000

1.764.000 1.764.000415.000 1.349.000Total Prog. 17
9.763.0004830118 102.000 608.000 10.473.000 10.473.000

10.473.000 10.473.000102.0009.763.000 608.000Total Prog. 18
40.408.0004830119 3.080.000 7.879.000 51.367.000 51.367.000

51.367.000 51.367.0003.080.00040.408.000 7.879.000Total Prog. 19
7.481.0004830120 130.000 654.000 11.300.000 19.565.000 19.565.000

11.300.000 19.565.000 19.565.000130.0007.481.000 654.000Total Prog. 20
80.496.0004830121 104.000 5.142.000 85.742.000 85.742.000

85.742.000 85.742.000104.00080.496.000 5.142.000Total Prog. 21
5.431.0004830122 94.000 1.519.000 7.044.000 7.044.000

7.044.000 7.044.00094.0005.431.000 1.519.000Total Prog. 22
7.344.0004830123 244.000 3.122.000 10.710.000 10.710.000

10.710.000 10.710.000244.0007.344.000 3.122.000Total Prog. 23
25.686.0007340124 5.398.000 29.714.000 60.798.000 60.798.000

3.034.0004930224 3.423.000 7.394.000 13.851.000 13.851.000

74.649.000 74.649.0008.821.00028.720.000 37.108.000Total Prog. 24
405.819.0002.500.000403.319.00025.421.0002.500.000116.915.00016.282.000244.701.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2020

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 60: MINISTERIO DE CULTURA Y COMUNICACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE TURISMO Y CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE TURISMO Y CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
4830101 40.000 120.000 160.000 160.000

160.000 160.00040.000 120.000Total Prog. 1
4830116 100.000 282.000 382.000 382.000

382.000 382.000100.000 282.000Total Prog. 16
4830118 54.000 54.000 54.000

54.000 54.00054.000Total Prog. 18
4830122 50.000 73.000 123.000 123.000

123.000 123.00050.000 73.000Total Prog. 22
4830123 300.000 343.000 643.000 643.000

643.000 643.000300.000 343.000Total Prog. 23
7340124 90.000 335.000 85.000 510.000 510.000

85.000 510.000 510.00090.000 335.000Total Prog. 24
1.872.0001.872.00085.0001.207.000580.000

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
57.361.0004830101 2.441.000 56.800.000 2.500.000 14.121.000 130.723.000 2.500.000 133.223.000

2.500.000 14.121.000 130.723.000 2.500.000 133.223.0002.441.00057.361.000 56.800.000Total Prog. 1
7.697.0004830116 991.000 3.136.000 11.824.000 11.824.000

11.824.000 11.824.000991.0007.697.000 3.136.000Total Prog. 16
4830117 415.000 1.349.000 1.764.000 1.764.000

1.764.000 1.764.000415.000 1.349.000Total Prog. 17

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2020

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 60: MINISTERIO DE CULTURA Y COMUNICACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 02: SECRETARÍA DE TURISMO Y CULTURA
D.A. 986: SECRETARÍA DE TURISMO Y CULTURA

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
9.763.0004830118 102.000 662.000 10.527.000 10.527.000

10.527.000 10.527.000102.0009.763.000 662.000Total Prog. 18
40.408.0004830119 3.080.000 7.879.000 51.367.000 51.367.000

51.367.000 51.367.0003.080.00040.408.000 7.879.000Total Prog. 19
7.481.0004830120 130.000 654.000 11.300.000 19.565.000 19.565.000

11.300.000 19.565.000 19.565.000130.0007.481.000 654.000Total Prog. 20
80.496.0004830121 104.000 5.142.000 85.742.000 85.742.000

85.742.000 85.742.000104.00080.496.000 5.142.000Total Prog. 21
5.431.0004830122 144.000 1.592.000 7.167.000 7.167.000

7.167.000 7.167.000144.0005.431.000 1.592.000Total Prog. 22
7.344.0004830123 544.000 3.465.000 11.353.000 11.353.000

11.353.000 11.353.000544.0007.344.000 3.465.000Total Prog. 23
25.686.0007340124 5.488.000 30.049.000 85.000 61.308.000 61.308.000

3.034.0004930224 3.423.000 7.394.000 13.851.000 13.851.000

85.000 75.159.000 75.159.0008.911.00028.720.000 37.443.000Total Prog. 24
407.691.0002.500.000405.191.00025.506.0002.500.000118.122.00016.862.000244.701.000


